DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ATIVIDADE
ANTIOXIDANTE DO EXTRAO AQUOSO DE COMMIPHORA LEPTOPHLEOEOS de
autoria de LUCICLAUDIO CASSIMIRO DE AMORIM, JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA ALVES
, GRAZIELA CLAUDIA DA SILVA, LÚCIO WAGNER SANTOS DEMESIO, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23823

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23823